

**Årsredovisning för**  
**Beata Möbler AB**

559210-6909

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Beata Fernblad  
Styrelseledamot

2026-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beata Möbler AB, 559210-6909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av möbler.  
Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	3 507	2 447	2 899	3 697
Resultat efter finansiella poster	-5	-104	-197	257
Soliditet %	16,5	20	31	40

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst på ökad efterfrågan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	83 609	-33 815
Balanseras i ny räkning		-33 815	33 815
Årets resultat			-5 354
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>49 794</b>	<b>-5 354</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 794
Årets resultat	-5 354
<b>Summa</b>	<b>44 440</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	44 440
<b>Summa</b>	<b>44 440</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 506 854	2 447 491
Övriga rörelseintäkter		0	185 019
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 506 854</b>	<b>2 632 510</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-829 645	-548 811
Övriga externa kostnader		-587 274	-412 770
Personalkostnader	2	-2 066 748	-1 668 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 500	-87 425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 506 167</b>	<b>-2 717 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>687</b>	<b>-85 420</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	545
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 144	-18 829
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 041</b>	<b>-18 284</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 354</b>	<b>-103 704</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	69 889
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>69 889</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 354</b>	<b>-33 815</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 354</b>	<b>-33 815</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 008	15 012
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 179	81 675
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 187</b>	<b>96 687</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 187</b>	<b>96 687</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		316 746	164 314
Övriga fordringar		67 877	34 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 815	69 221
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>439 438</b>	<b>268 383</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		57 936	130 149
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 936</b>	<b>130 149</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>497 374</b>	<b>398 532</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>571 561</b>	<b>495 219</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 794	83 609
Årets resultat		-5 354	-33 815
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 440</b>	<b>49 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 440</b>	<b>99 794</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 706	79 578
Övriga skulder		289 978	237 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 437	78 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>477 121</b>	<b>395 425</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>571 561</b>	<b>495 219</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 988	-4 992
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 004	-4 996
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 992</b>	<b>-9 988</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 008</b>	<b>15 012</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	607 820
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-432 820
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
Ingående avskrivningar	-93 325	-307 939
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	297 043
Årets avskrivningar	-17 496	-82 429
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-110 821</b>	<b>-93 325</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 179</b>	<b>81 675</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Göteborg

*Beata Fernblad*  
Beata Fernblad  
Styrelseordförande

2026-03-26  
Datum